

**Wyjaśnienia nr 2 z dnia 03.09.2014 r.  
w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego  
nr 16/BMSWK/2014**

Strona | 1

***Pytanie nr 1***

W tabeli kalkulacyjnej znajdującej się we wzorze formularza oferty (Załącznik nr 2 do Zapytania) wymieniono poszczególne usługi, które ma zrealizować Wykonawca – nie ma natomiast wyszczególnionej marży Wykonawcy. Gdzie powinna ona zostać uwzględniona?

***Odpowiedź nr 1***

Wykonawca powinien wliczyć marżę (oraz wszelkie inne koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia) w ceny poszczególnych usług. Marży nie należy wyszczególniać oddzielnie.

***Pytanie nr 2***

Czy załączanie licencji na przewóz osób podmiotu realizującego usługę transportową (o której mowa w pkt. VI.1.e Zapytania) jest konieczne także w przypadku transportu zapewnianego przez hotel lub obiekt hotelarsko-szkoleniowy?

***Odpowiedź 2***

Załączanie licencji na przewóz osób jest wymagane wyłącznie wtedy, gdy posiadanie takiej licencji przez podmiot realizujący usługę transportową wymagane jest przepisami prawa.